2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

                 № ________
г. Оренбург
О присвоении на 2021 год

обществу с ограниченной ответственностью

«Газэнергосеть Оренбург» статуса уполномоченной

газораспределительной организации по поставке сжиженных

углеводородных газов для бытовых нужд населению области

по ценам, установленным Правительством Оренбургской области (уполномоченным органом исполнительной власти Оренбургской области в области государственного регулирования тарифов (цен))
В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 02.04.2008 № 124-п «Об организации работы по обеспечению поставок сжиженных углеводородных газов для бытовых нужд населению Оренбургской области» Правительство Оренбургской области постановляет:

1. Присвоить на 2021 год обществу с ограниченной ответственностью «Газэнергосеть Оренбург» статус уполномоченной газораспределительной организации по поставке сжиженных углеводородных газов для бытовых нужд населению области по ценам, установленным Правительством Оренбургской области (уполномоченным органом исполнительной власти Оренбургской области в области государственного регулирования тарифов (цен)).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Оренбургской области – министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Губернатор – председатель

Правительства                                                                                            Д.В.Паслер